Главному врачу санатория «Кирицы»
от _________________________________
(фамилия, имя, отчество)
 ___________________________________
(должность)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу разрешить _____% доплату за интенсивность
с « _____ » ______________ 202 ___ г. по « _____ » ______________ 202 ___ г.
Подпись работника _______________ дата « ____ » ______________ 202 ___ г.
Согласовано:
Начальник (заведующий) подразделения ______________ «____» _____________ 202___г.
Ответственный за ведение табеля  ____________________ «____» _____________ 202___г.
подпись                     Ф И О
Старшая медсестра _________________________________ «____» _____________ 202___г.
для лечебных отделений  			 подпись                     Ф И О
Экономист ________________________________________ «____» _____________ 202___г.
подпись                     Ф И О
Зам. главврача по мед. части, главная медсестра зав. пед. частью, начальник хоз. отдела
(нужное подчеркнуть)
подпись __________________________________________ « ____ » _____________ 202 __ г.
подпись                     Ф И О

Главному врачу санатория «Кирицы»
от _________________________________
(фамилия, имя, отчество)
 ___________________________________
(должность)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу разрешить _____% доплату за интенсивность
с « _____ » ______________ 202 ___ г. по « _____ » ______________ 202 ___ г.
Подпись работника _______________ дата « ____ » ______________ 202 ___ г.
Согласовано:
Начальник (заведующий) подразделения ______________ «____» _____________ 202___г.
Ответственный за ведение табеля  ____________________ «____» _____________ 202___г.
подпись                     Ф И О
[bookmark: _GoBack]Старшая медсестра _________________________________ «____» _____________ 202___г.
для лечебных отделений  			 подпись                     Ф И О
Экономист ________________________________________ «____» _____________ 202___г.
подпись                     Ф И О
Зам. главврача по мед. части, главная медсестра зав. пед. частью, начальник хоз. отдела
(нужное подчеркнуть)
подпись __________________________________________ « ____ » _____________ 202 __ г.
подпись                     Ф И О